Приказ №  2 од
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О проведении окружного конкурса

методических разработок, обеспечивающих

деятельность образовательной организации

 по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся

«Социальное партнерство в сопровождении

профессионального самоопределения обучающихся»                       «09» января  2024 года

С целью развития профориентационного нетворкинга в Южном

образовательном округе через выявление и распространение наиболее

эффективных технологий, форм и методов сопровождения

профессионального самоопределения обучающихся, основанных на

социальном партнерстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Писаревой А.А., методисту ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный

центр», провести в период с 11 января по 24 января 2024 года конкурс

методических разработок, обеспечивающих деятельность образовательной

организации по сопровождению профессионального самоопределения

обучающихся «Социальное партнерство в сопровождении

профессионального самоопределения обучающихся»  (далее-Конкурс).

2. Утвердить Положение о конкурсе ОО  Южного управления МОиН СО

«Социальное партнерство в сопровождении профессионального

самоопределения обучающихся».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника ОППК

Лыкову О.В.

С приказом ознакомлена: ________________

Директор                                                                                         Ю.В. Белоусова

		2024-01-17T11:37:03+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ